

(3)	Bet. Sec. 8-9, T 18, R 13. Sta. 20 / 80. Dr. Area 50 A Mountainous. 5 x 3 x 42' BC 6 Box Culvert.	
	1:2:4 Concrete	29.03 C Y @ \$18.00 per C Y \$522.54
	Reinforcing Steel	2281 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 114.05
		Total \$636.59
(4)	Bet. Sec. 8-9, T 18 R 13. Sta. 27 / 85 3 x 2 x 42' BC 6 Box Culvert.	Dr. Area 10 A Mountainous.
	1:2:4 Concrete	12.44 C Y @ \$ 19.00 per C Y \$236.36
	Reinforcing Steel	1127 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 56.35
		Total \$292.71
(5)	Bet. Sec 8-9, T-18, R 13. Sta. 35 / 70 5 c 5 x 40' BC 6 Box Culvert	Dr. Area 75 A Mountainous.
	1:2:4 Concrete	35.40 C Y @ \$18.00 per C Y \$637.20
	Reinforcing Steel	2487 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 124.35
	Tot	Total \$761.55
(6)	Bet. Sec. 16-17, T 18, R 13. Sta. 57 / 35 5 x 5 x 42' BC 6 Box Culvert	Dr. Area 75 A Mountainous.
	1:2:4 Concrete	36.68 C Y @ \$18.00 per C Y \$660.24
	Reinforcing Steel	2586 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 129.30
		Total \$789.54
(7)	Bet. Sec. 16-17, T 18, R 13. Sta. 8 / 05 Double 5 x 2'6" x 30' BC 5 A Box Culvert	Dr. Area 150 A. Light Hilly.
	1:2:4 Concrete	30.30 C Y @ \$18.00 er C Y \$545.40
	Reinforcing Steel	2600 Lbs. @ . 05 per Lb. 130.00
		Total \$675.40
(8)	Bet. Sec 16-17, T 18, R 13. Sta. 96 / 50 36' of 15" R C Pipe Culvert with end walls. Pipe to be furnished by County at site of work.	
	Installing 15" R C Pipe 36 L F @ \$1.25 per L F	\$ 45.00
	1:2:4 Concrete	1.08 C Y @ \$ 23.00 per C Y 24.84
	Reinforcing Steel	26 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 1.30
		Total \$ 71.14
(9)	Bet. Sec. 16-17, T 18, R 13. Sta 104 / 00 2 x 2 x 34' BC 5 Box Culvert	Dr. Area 10 A Light Hilly.
	1:2:4 Concrete	9.04 C Y @ \$ 19.00 per C Y \$171.76
	Reinforcing Steel	804 Lbs. @ \$ .05 per Lb. 40.20
		Total \$211.96
GRAND TOTAL FOR PROPOSAL		\$5,880.85

If awarded the work, we agree to immediately enter into contract, furnishing an acceptable Surety Company Bond both contract and statutory, in the full amount of One Hundred per cent (100%) of the estimated contract price, agreeing to begin the work within 15 days from this date, and to complete the same on or before the 31st. day of December, 1928 and upon failure to do so, agree to the provisions as embodied in the Oklahoma State Std. Specifications respecting failure to complete within the specified time as bid.

When mutually agreed to by and between your Honorable Board and ourselves, this proposal may be considered for extension to additional work of the same character and upon the same highway and as a continuation of the work herein bid upon as though the same were herein originally contained and set out.

Certified Check or Bidder's Bond amounting ot \$587.00 being approximately 10% of the sum bid, os hereto attached, conforming to "notice to Contractors" and specification provisions..

Respectfully submitted this 30th. day of January, 1928.

W L Moody, Contractor.

Upon motion of Mr. North, it is hereby ordered that all unsuccessful bidder's checks and bonds be returned.

There being nothing further to come before the meeting same is hereby adjourned until Monday, February 6th. 1928.

ATTEST: D. G. Weaver  
County Clerk.  
By: Nelle R. Smith  
Deputy.

APPROVED: W L Moody  
Chairman